

Medal Prezesa SEP dla Zakładu Elektroniki i Mechaniki ZAMEL z Pszczyny

Dziś na terenach EXPO XXI w Warszawie przy ul. Prądzyńskiego 12/14. dobiegną końca targi elektrotechniczne wydzielone formalnie w trzy oddzielne imprezy wystawiennicze: XIX Międzynarodowe Targi Sprzętu Oświetleniowego ŚWIATŁO 2011, IX Międzynarodowe Targi Sprzętu Elektrycznego i Systemów Zabezpieczeń ELEKTROTECHNIKA 2011 oraz III Międzynarodowe Targi Czystej Energii CENERG 2011. W swym wystąpieniu podczas śródowej uroczystości otwarcia targów sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń przypomniał, że Stowarzyszenie Elektryków Polskich od samego początku współpracuje z targami poprzez organizację imprez towarzyszących, występując jako wystawca na oddzielnym stoisku SEP oraz od szeregu lat nadaje wyróżniającym się wystawcom targowym

Medal Prezesa SEP.

Po kilkuletniej przerwie w tym roku ponownie zostało nadane to prestiżowe wyróżnienie - Laureatem został Zakład Elektroniki i Mechaniki ZAMEL z Pszczyny za bezprzewodowy system sterowania EXTA FREE wystawiany na targach ELEKTROTECHNIKA 2011.

Szersza informacja o firmie ZAMEL i produkcie wyróżnionym Medalem Prezesa SEP ukaże się na łamach jednego z najbliższych numerów miesięcznika „Spektrum”.



Fot. 1. Moment wręczenia Medalu Prezesa SEP przez sekretarza generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia. fot. Janusz Okólski

Zebranie Podkomisji Sejmowej

Na czwartek 30 marca br. ustalono termin zebrania nadzwyczajnej Sejmowej Podkomisji do spraw omówienia poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy prawo energetyczne (tzw. ustawa przecinkowa).

Zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej SEP

W dniu 24 marca br. o godz. 12⁰⁰ w salce konferencyjnej Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP pod przewodnictwem członka honorowego SEP Kol. Tomasza Kołakowskiego odbyło się zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej SEP. Obecni byli wice-przewodniczący GKR Kol. Ryszard Frydrychowski, sekretarz Kol. Bogumiła Pawluk oraz członkowie GKR Kol. Janusz Alot, Jerzy Jakubowski, Paweł Kozłowski, Andrzej Wawrzyński. W części zebrania w zastępstwie sekretarza generalnego SEP uczestniczyła kierowniczka Sekretariatu Prezesa SEP Kol. Ewa Materska.



Fot. 2. Zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej. fot. Ewa Materska

Dziś w Stowarzyszeniu

- Dziś o godz. 10⁰⁰ w Zespole Szkół nr 37 im. Agnieszki Osieckiej w Warszawie, w skład którego wchodzi Technikum Łączności im. prof. Janusza Groszkowskiego odbędzie się V Ogólnopolskie Spotkanie Uczniów i Nauczycieli Szkół Łączności. Spotkanie to zainauguruje uroczystości Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 2011. Podczas Spotkania zostanie wręczone stypendium SEP uczniowi z II klasy Technikum - Mikołajowi Ciarkowskiemu.
- Dyrektor Biura Studiów i Analiz Kol. Henryk Głądyś weźmie udział w dzisiejszym spotkaniu zespołu merytorycznego Forum „Energia - efekt - środowisko”, poświęconym wymianie doświadczeń i poglądów na temat audytów energetycznych w przedsiębiorstwach produkcyjnych. Spotkanie rozpocznie się o godz. 10⁰⁰ w siedzibie NFOŚiGW.